
（単位：円）
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

教育委員会事務局 教育総務課 一般競争入札 契約の日 令和14年8月31日 令和4年6月30日

（単位：円）
備　　考

落札

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

石榑小学校の校舎及び屋内運動場のＬＥＤ照明器具等の賃貸借
（長期継続契約）
　器具台数：１，１５７台
　灯　　数：１，５９２灯

場　　　所

石榑小学校

名　　　称

石榑小学校ＬＥＤ照明器具等賃貸借

東京センチュリー株式会社　名古屋営業部 15,204,000

東京センチュリー株式会社  名古屋営業部 愛知県名古屋市中区栄２‐１‐１

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

16,800,000 15,204,000 16,724,400
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項
入札者の名称 入札価格

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社　東海支店 17,646,000


